
Základní škola a Mateřská škola Chotyně, příspěvková organizace 
Chotyně 79, 463 34 Hrádek nad Nisou 

      IČO: 727 44 707 

 

        

 web:  www.skolachotyne.cz         ZŠ e-mail: skolachotyne@seznam.cz             MŠ e-mail: skolkachotyne@seznam.cz 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY ZE DNE 19. 6. 2023 

MÍSTO KONÁNÍ:  ZŠ Chotyně 

 

DATUM:   19. 6. 2023 

 

PŘÍTOMNI:    Ivana Morgensternová  

  Mgr. Hana Köhlerová 

  Bc. Andrea Adamová 

  Bc. Jana Votýpková 

  Vladimíra Kuntošová 

HOST:  

Mgr. Petr Kruliš 

PROGRAM: 

1. Zahájení, přivítání členů předsedou školské rady 

2. Určení zapisovatele 

3. Zhodnocení školního roku 2022/2023 

4. Plán akcí na školní rok 2023/2024 

5. Diskuze 

 

        

 



Základní škola a Mateřská škola Chotyně, příspěvková organizace 
Chotyně 79, 463 34 Hrádek nad Nisou 

      IČO: 727 44 707 

 

        

 web:  www.skolachotyne.cz         ZŠ e-mail: skolachotyne@seznam.cz             MŠ e-mail: skolkachotyne@seznam.cz 

1. Zahájení, přivítání členů  

2. Určení zapisovatele  

Zapisovatelem byla stanovena Hana Köhlerová 
3. Seznámení ŠR o proběhlých akcích 2022/2023  

Dále hned v úvodu byly do školy pozvány v rámci programu prevence kyberšikany příslušni-
ce Policie ČR, a dále pak prevence rizikového chování v dopravě. Žáci po jednotlivých roční-
cích absolvovali besedu s příslušníky Městské policie V Hrádku nad Nisou ohledně BESIPu a 
bezpečného chování v dopravě. Byly realizovány programy prevence rizikového chování a 
programy na posilování pozitivního klimatu v jednotlivých třídách vedených lektory 
z organizace Maják o.p.s. Pro 4. ročník byly programy vedeny odborníkem na poruchy cho-
vání Mgr. Petrem Šolcem, který s touto třídou bude i nadále pracovat. V říjnu, květnu a 
červnu se žáci 4. ročníku zúčastnili dopravní výchovy DDH v Liberci V červnu až na jednoho 
žáka úspěšně celá třída složila průkaz cyklisty. Žáci se také zúčastnili divadelních představí 
v ND v Liberci a akcí pořádaných Diviznou, KVKLI, Oblastní galerií v Lbc. Od března do květ-
na 2023 proběhla pro 1. až 5. ročník výuka plavání ve Stráži pod Ralskem. Žáci se zúčastnili 
DĚTSKÉ OLYMPIÁDY. Žáci pátého ročníku navštívili den otevřených dveří na ZŠ TGM a ZŠ Li-
dická. Aktivní spolupráce s knihovnou, dále účast na Víle Nisa, adventním vystoupení a vá-
noční jarmark. Žáci pátého ročníku se podíleli na mikulášské nadílce a obchůzce Tří králů. 
Spolupracujeme s SH Grabštejn - slavnostní předávání vysvědčení páťákům. Proběhli veli-
konoční dílny napříč třídami. Žáci navštívili mobilní planetárium. Proběhlo testování žáků 5. 
ročníku. Účast na Víle Nisa. 
V dubnu proběhl zápis do prvního ročníku ŘŠ informoval o výsledku- 14 žáků, 4 dívky , 1 
v SRN, ve třídě budou opakovat 2 žáci. Dále pro vyučující jsou pořízeny nové tablety + 
pouzdra, pro prvňáky nová pera, která dostanou za 600Kč, Spolek rodičů přidá 600Kč a ško-
la zaplatí 615 Kč. Pera jim pak zůstanou. 
Plán akcí na příští školní rok 2023/2024 by měl mít obdobný charakter.  
 

4.  
 

 
 
 

Zapsala:  

Podpisy přítomných: 


